

**Azərbaycanın iki ən bolsulu çayı – Kür və Arazın arasındakı bərəkətli Mil və Muğanın torpaqlarında yerləşən İmişli rayonu ölkəmizin həm aqrar, həm də emal sənayesi sahəsində böyük potensiala malik bölgələrindən biridir. Burada torpağa, yurda qəlbə bağlı çox sayda fermerlər, əmək kollektivləri son illər dövlətin daim artan diqqət və qayğısı sayəsində bir-birindən fərəhli uğurlar əldə edirlər.**

**Sırr deyil ki, suyun hər bir damcısında böyük bir ümmanın xassələri əks olunduğu kimi, müstəqil Azərbaycanda son illər həyatın bütün sahələrində əldə olunan uğurlar, digər bölgələrimiz kimi, İmişli rayonunun da ictimai-siyasi, iqtisadi, mədəni həyatında öz təcəssümünü tapıb. Belə ki, rayonda dövlət və özəl sərmayələrin hesabına çox sayda yeni istehsal müəssisələri açılıb, yeni infrastruktur layihələri uğurla icra olunub. Nəticədə, əhəlinin məşğulluğu yüksəlib, rifah halı nəzərəcarpan dərəcədə yaxşılaşıb.**

### Dövlətçiliyə sədaqətli insanlar

İmişlidə hər kəs əmindir ki, bütün bu parlaq uğurlar ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın xoşbəxt gələcəyinə xidmət edən müdrik siyasətinin möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində mümkündür. Təsədüfi deyil ki, İmişliyə budəfəki inkişaf zamanı gördüyümüz

### Gənclər sabaha ümidlə baxırlar

İmişliyə gələndə adətən Gənclər və İdman İdarəsində olmağı özümə borc bilirəm. Qeyd etmək lazımdır ki, İmişli gəncləri də çox təşəbbüskar və kreativdirlər. Nə gizlədim, hər bir görüş zamanı onların səmimiyyəti, işgüzarlığı mənə də sirayət edir, ovqatımı yüksəldir. İmişli Rayon Gənclər və İdman



çoxsaylı rayon sakinlərinin, ziyalıların dilindən dövlətimizin, möhtərəm Prezidentin həyata keçirdiyi daxili və xarici siyasətdən dərin razılıq hissələrini ifadə edən fikir və rəylər eşitdim.

İmişli Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vilyam Hacıyev söhbət zamanı dedi ki, 2018-ci il də rayon əhalisi üçün xüsusilə əlamətdar olub. Belə ki, ötən il ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərinə hazırlıq və seçkilərin keçirilməsi prosesində ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, İmişli əhalisi də böyük fəallıq göstərərək və rayon prezident seçkilərinin nəticələrinə görə respublikamızda öncül yerlərdən birini tutub.

Prezident İlham Əliyevin ötən il İmişli rayonuna növbəti səfəri rayon əhalisi tərəfindən çox böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılanıb. Dövlət başçısının iştirakı ilə rayon mərkəzində "ASAN Həyat" kompleksinin və Bayraq Muzeyinin açılışı olub. Bundan başqa, ölkə Prezidenti bir sıra yeni mühüm obyektlərin açılışını edib, rayon fəalları ilə görüşüb, öz dəyərli məsləhətlərini verib.

Yeri gəlmişkən, bu günlərdə İmişli Rayon İcra Hakimiyyətinin 2018-ci il ərzində sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş yığıncağında RIH başçısı dərin əminliklə bildirib ki, imişlililər bundan sonra da böyük quruculuq əzmi ilə qurub yaradacaq, dövlət başçısının onlara göstərdiyi diqqət və qayğıya yüksək əmək nailiyyətləri ilə cavab verəcəklər.

İdarəsinin rəisi Ceyhun Əbdülovu bu dəfə də yüksək xoş ovqatda gördüm. Fəxrli dedim ki, o, bu il fevralın 1-də



2 Fevral Gənclər Günü münasibətilə Prezident İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə keçirilən təntənəli tədbirin iştirakçıları arasında olmasından sonsuz qürur duyur və bunu bütün ömrü boyu unutmayacaq.

Ceyhunun sözlərinə görə, bütün tədbir iştirakçıları kimi, o da möhtərəm Prezidentin dərin məzmunlu, parlaq çıxışından çox təsirlənib. Cənab Prezident tövsiyə edib ki, gənclər öz üzvlərində çox çalışmalı, bilik və bacarıqlarını artırmalı, Vətənə, dövlətçiliyə xidmət və

sədaqətləri ilə nümunə olmalıdırlar.

O, sonra qeyd etdi ki, gənclər həzırda rayonun ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edirlər. Rayon Gənclər və İdman İdarəsi yeniyetmə və gənclərin layiqli vətəndaş kimi yetişmələri üçün bir-birindən milli-mənəvi, əxlaqi dəyərlərimizin təbliği, vətənpərvərlik mövzularında maraqlı, yadda qalan tədbirlər keçirməyə çalışır.

sakinləri həvəslə iştirak edirlər.

Rayonda sayılıb-seçilən aqsaqqallardan biri Sabir İsgəndərovun sözlərinə görə, təkə İmişli şəhəri deyil, rayonun, demək olar ki, bütün kəndlərində geniş abadlıq işləri görülüb. Sabir müəllimin sözlərinə görə, əhali arasında ən çox razılıq doğuran məsələlərdən biri rayonda yol tikintisinin vüsət almasıdır. Aqsaqqal bu barədə fərəhli dedi:

### İqtisadiyyat davamlı inkişaf yolundadır

Rayon Statistika İdarəsinin rəisi Əzizulla Zeynalovdan rayon iqtisadiyyatında görülən işlər barədə soruşdum. Bildirdi ki, 2018-ci ildə İmişli rayonunun sosial-iqtisadi inkişafında yaxşı nəticələr əldə olunub. Belə ki, iqtisadiyyatın əsas sahələri üzrə 471 milyon

sahələrinin inkişafı təmin edilmiş, rayon üzrə mal-qaranın sayı 95 min, qoyunların sayı 254 min, quşların sayı isə 1 milyon 181 min baş olmuşdur. Ət istehsalı (diri çəkiddə) 7345 ton, süd istehsalı 49632,8 ton, yumurta istehsalı isə 40 min 625 ədəd olmuşdur.

Rayonda pambıqçılığın şöhrəti bərpa olunmaqdadır. Sahənin inkişafı əhəlinin məşğulluğunun yüksəlməsinə, gəlirlərinin artmasına təsir göstərir. Ötən il İmişli rayonunda sahələrdən 18 min 575 ton pambıq yığılmışdır.

İmişli rayonunda təkə 2018-ci ildə 2464 iş yeri açılmışdır. Rayon əhalisinin məşğulluğunun təmin olunması ilə bağlı müvafiq tədbirlər həyata keçirilmiş, il ərzində 375 nəfər daimi işlə təmin olunmuş, gəlirləri ehtiyac meyarından aşağı olan 429 ailəyə ünvanlı sosial yardım verilmişdir.

Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinin mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən İmişli şəhərində 6 mərtəbəli 54 mənzilli ictimai yaşayış binasında tikinti işləri başa çatdırılaraq, növbəlik əsasında Qarabağ müharibəsi əlillərinə və şəhid ailələrinə paylanılmışdır.

Rayonda əhəlinin elektrik enerjisi, təbii qaz və içməli su təchizatı davamlı olaraq yaxşılaşdırılır. 2018-ci il ərzində istehlakçıların fasiləsiz və etibarlı elektrik enerjisi təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə 10 və 0,4 kv-luq xətlərdə yenidənqurma işləri aparılmış, mövcud istismar müddətini başa vurmuş dayaq və naqillər yenisi ilə əvəzlənmiş, yeni güc mərkəzləri yaradılmışdır.

Regional Qaz İstismarı İdarəsinin İmişli Xidmət sahəsi tərəfindən rayonda

## İmişli: uğurlar gərgin əməkdən xəbər verir



### Şəhər günbəgün gözəlləşir

Bu gün İmişli şəhəri Azərbaycanın ən abad və yaraşığıl rayon mərkəzlərindən biri sayılır. Təqdirəlayiq haldır ki, rayonda son illər geniş vüsət alan tikinti-quruculuq, abadlıq işlərində böyükdən-küçiyə rayon

– Heç kim təsəvvür etməz ki, İmişli rayonunda qısa vaxt ərzində bu qədər rahat və abad yollar inşa etmək mümkündür. Sağ olsunlar!

Bu yaxınlarda isə yol inşaatçıları 14 kilometrlik rayon mərkəzi ilə Yalavac, Rəsullu, Göbəktala, Şahverdili, Bəhrəmtəpə, Qaragüvəndikli kəndlərini birləşdirən yolda təmir işlərini başa çatdıraraq həmin yaşayış məntəqələrinin sakinlərini sevindiriblər.

Son illər əhəlinin içməli su ilə təchizatı sahəsində də xeyli iş görülüb. İmişli şəhərində su təchizatının yenidən qurulması və kanalizasiya sisteminin yaradılması ilə əlaqədar "Milli su təchizatı və kanalizasiya xidmətləri üzrə ikinci layihə" çərçivəsində tikinti işləri 2011-ci ilin sentyabr ayından həyata keçirilib.

Hazırda şəhərin bütün küçə və məhəllələri içməli su ilə təmin olunub. Dövlət proqramına əsasən Göbəktala kəndində 11, Şahverdili kəndində 12, Rəsullu kəndində 7 və Məhəmmədli kəndində isə 6 bulaq tipli su dirəkləri quraşdırılıb.



manatlıq məhsul istehsal edilib ki, bunun da 26 faizi kənd təsərrüfatı, 46,3 faizi sənaye, qalanı isə digər sahələrin payına düşür.

Maraqlıdır ki, İmişli rayonu əsasən aqrar rayon olmasına baxmayaraq, bu gün burada sənaye məhsullarının çəkisi ümumi məhsul buraxılışında üstünlük təşkil edir. Ötən il rayonda istehsal olunan sənaye məhsulunun 93,5 faizi qeyri-dövlət sektorunun payına düşüb.

Ölkədə aparılan aqrar islahatların uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində rayonda kənd təsərrüfatı inkişaf etmişdir. 2018-ci ildə heyvandarlıq və quşçuluq

2018-ci il ərzində 218 yeni fərdi ev, 15 qeyri-əhəli sektorunu təmsil edən obyekt qazlaşdırılaraq istismara təhvil verilmişdir.

Göründüyü kimi, bu gün İmişli rayonu inkişaf və tərəqqi yolundadır. Bu uğurlar düzgün idarəçilik, gərgin əmək və zəhmət hesabına əldə olunub. İmişlililər bu uğurları daha da artırmaq, yeni, daha yüksək hədəflər əldə etmək əzmindədirlər.

**Səməd HÜSEYNOĞLU,**  
"Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri

